РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(III  СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
кп. Горные Ключи
«27» мая 2020 года                                                     	№ 497

О внесении изменений и дополнений в решение Муниципального комитета Горноключевского городского поселения от 30.12.2015 г. № 41 «Об утверждении Положения «О пенсионном обеспечении муниципальных служащих Горноключевского городского поселения»

Принято решением
Муниципального комитета
Горноключевского городского поселения
№ 496 от 27.05.2020  года

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 7 марта 2018 года № 56-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части учета и совершенствования предоставления мер социальной поддержки исходя из обязанности соблюдения принципа адресности и применения критериев нуждаемости",  Уставом Горноключевского городского поселения, принятого решением Муниципального комитета Горноключевского городского поселения № 304 от 16.02.2018 г., Муниципальный комитет Горноключевского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Муниципального комитета Горноключевского городского поселения от 30.12.2015 г. № 41 «Об утверждении Положения «О пенсионном обеспечении муниципальных служащих Горноключевского городского поселения» (далее – решение):

1.1 дополнить  решение разделом 8 следующего содержания:
«8. Обеспечение размещения информации о выплате пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Горноключевского городского поселения

Информация о предоставлении выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Горноключевского городского поселения в соответствии с настоящим решением размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения.
Размещение и получение указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляются в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года N 178-ФЗ "О государственной социальной помощи".».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Горноключевского
городского поселения   	                  	     	Ф.И. Сальников